

Handelsselskabet af 19. december 2012 ApS

Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 88 91 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Jens Waring Lykkez

Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

 **MOORE**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet af 19. december 2012 ApS Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 34 88 91 47
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jens Waring Lykkez
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Waring A/S, Gentofte CVR-nr. 28132549

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og leasing af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418.492 mod 208.485 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.278 mod 56.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en stor del af sine udlejningsaktiver. Det forventes at de resterende aktiver afhændes i 2021 hvorefter det er planen at afvikle selskabet.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	418.492	208.485
Administrationsomkostninger	-250.243	-5.000
Driftsresultat	168.249	203.485
1 Øvrige finansielle omkostninger	-227.607	-130.724
Finansiering netto	-227.607	-130.724
Resultat før skat	-59.358	72.761
Skat af årets resultat	13.080	-15.991
Årets resultat	-46.278	56.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.770
Disponeret fra overført resultat	-46.278	0
Disponeret i alt	-46.278	56.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.608.273	6.323.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.273</u>	<u>6.323.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.608.273</u>	<u>6.323.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.064	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	126.170
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>468.064</u>	<u>326.170</u>
Likvide beholdninger	<u>1.123.132</u>	<u>430.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.591.196</u>	<u>756.781</u>
Aktiver i alt	<u>3.199.469</u>	<u>7.080.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	663.238	709.516
Egenkapital i alt	743.238	789.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	353.820	439.984
Hensatte forpligtelser i alt	353.820	439.984
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.158	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.084	0
Anden gæld	1.912.169	5.841.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.102.411	5.851.059
Gældsforpligtelser i alt	2.102.411	5.851.059
Passiver i alt	3.199.469	7.080.559

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	652.746	732.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.770	56.770
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	709.516	789.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.278	-46.278
	80.000	663.238	743.238

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	227.607	130.724
	<u>227.607</u>	<u>130.724</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	11.320.193	11.131.693
Tilgang i årets løb	0	188.500
Afgang i årets løb	-7.546.840	0
Kostpris 31. december 2020	<u>3.773.353</u>	<u>11.320.193</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.996.415	-3.596.415
Årets af-/nedskrivninger	-200.000	-1.400.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.031.335	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.165.080</u>	<u>-4.996.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.608.273</u>	<u>6.323.778</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Waring A/S, CVR-nr. 28132549 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
